
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

 

ПРИКАЗ 

29 августа 2023 г.       №   233-ОД 

Кинель 

 

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

На основании решения приемной комиссии от «29» августа 2023 г., протокол № 27, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет 

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очную форму 

обучения с «1» сентября 2023 г. 

 

1. 1 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.04.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           
1.1.1 Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 
1 159-486-325 16 78 

2 167-336-160 77 65 

3 171-071-640 36 61 

           
1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.04.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

1.2.1 Программа магистратуры: Адаптивное растениеводство 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 160-925-264 62 71 

2 155-178-945 96 60 

           

1.2.2 
Программа магистратуры: 

Агроэкологическая оценка земель и проектирование 

агроландшафтов 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 168-062-329 72 60 

           
1. 3 Факультет Технологический направление подготовки (специальность) 

35.04.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.3.1 
Программа магистратуры: 

Производство, хранение и переработка продукции 

растениеводства 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 190-607-530 65 70 

 

1. 4 Факультет Экономический направление подготовки (специальность) 

38.04.01 Экономика 
код и направление подготовки (специальность) 

           
1.4.1 Программа магистратуры: Государственное и региональное управление 

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 



1 167-344-390 86 85 

2 163-893-740 10 80 

3 171-643-825 72 80 

4 188-944-596 56 79 

5 166-828-618 15 72 

6 145-956-404 94 70 

7 130-046-101 81 68 

8 159-822-314 92 65 

9 167-336-127 76 63 

10 160-808-910 65 63 

11 157-203-960 60 63 

12 170-210-899 32 62 

13 000018565 60 

14 156-099-362 94 57 

15 197-134-301 76 57 

16 172-375-705 77 57 

17 000017627 55 

18 169-847-163 32 55 

19 156-731-544 78 52 

20 134-939-603 86 52 

21 169-603-761 00 52 

22 197-782-499 57 49 

23 162-786-273 99 49 

24 158-733-644 02 48 

25 048-256-493 81 48 

26 155-345-045 54 48 

27 189-547-186 37 47 

28 143-576-944 89 47 

 

1.4.2  Программа магистратуры: Аграрная экономика и управление 
   

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 169-277-609 20 87 

2 188-956-790 69 73 

3 162-320-397 32 67 

4 138-320-164 35 67 

5 205-271-824 35 65 

6 123-598-014 58 60 

7 153-164-520 40 60 

8 162-462-963 74 60 

9 196-729-436 33 54 

10 191-329-201 58 54 

11 160-844-891 83 53 

12 000020020 52 

13 170-362-530 41 48 

14 162-746-245 75 46 

   

 

             Ректор  

 

 

С.В. Машков 

 


